
NO_CURSO TURNO INSCRICAO_ENEM NOME NOTA CLASS. CONCOR.

Campus Ouricuri
AGROINDÚSTRIA Matutino 251026502889 LAYANE ROCHA SARAIVA 566,28 1 AC

AGROINDÚSTRIA Matutino 251014447725 ESTEFANE MARTINS DA SILVA 564,30 2 AC

AGROINDÚSTRIA Matutino 251025297481 RAILLY LORANY LIMA SOUZA 563,44 3 AC

AGROINDÚSTRIA Matutino 251039271027 CELIA ESTHER CAVALCANTI SANTOS 557,60 4 AC

AGROINDÚSTRIA Matutino 231011741387 PEDRO LUCAS SAMPAIO BARROS 554,26 5 AC

AGROINDÚSTRIA Matutino 251042526474 EDIANE DOS SANTOS DELMONDES 549,74 6 AC

AGROINDÚSTRIA Matutino 251030099773 MIKAELE SEBASTIANA ALVES DE LIMA 549,06 7 AC

AGROINDÚSTRIA Matutino 231000492752 MARCO ANTONIO DE SOUZA CAVALCANTE 548,55 8 AC

AGROINDÚSTRIA Matutino 251026413921 SHAYENE TAYNA OLIVEIRA DO NASCIMENTO 546,30 9 AC

AGROINDÚSTRIA Matutino 251006310030 NATALY GEOVANA LEITE SILVA 528,79 10 AC

AGROINDÚSTRIA Matutino 251009437657 JOAO GUILHERME GOMES DA SILVA 523,09 11 AC

AGROINDÚSTRIA Matutino 251032856089 JOAO MARCOS GONZAGA PASTOR 521,21 12 AC

AGROINDÚSTRIA Matutino 241005767744 ELAINE DA SILVA FERREIRA 507,28 13 AC

AGROINDÚSTRIA Matutino 241022108351 MARCOS WAGNER SANTOS MONTEIRO 503,39 14 AC

AGROINDÚSTRIA Matutino 251011680666 MARIA RAKELLY ALMEIDA GUIMARAES 502,24 15 AC

AGROINDÚSTRIA Matutino 251002860707 LETICIA RODRIGUES DA SILVA 500,06 16 AC

AGROINDÚSTRIA Matutino 251013085708 EULANIA DE LIMA OLIVEIRA 499,98 17 AC

AGROINDÚSTRIA Matutino 251008112442 MARIA ANTONIA DA SILVA SANTOS 494,03 18 AC

AGROINDÚSTRIA Matutino 251053237136 EDUARDO ALVES SIMOES 492,11 19 AC

AGROINDÚSTRIA Matutino 251026061233 KAROLLYNE KATHLEEN DE SOUZA RIBEIRO 490,45 20 AC

AGROINDÚSTRIA Matutino 251003212536 MAISSA ELLEN DA SILVA ARAUJO 488,08 21 AC

AGROINDÚSTRIA Matutino 241020685749 RAIANE PEREIRA PONTES 485,95 22 AC

AGROINDÚSTRIA Matutino 241020413308 ELIETE FERREIRA DA SILVA 481,25 23 AC

AGROINDÚSTRIA Matutino 251030346646 MARIA DE FATIMA SOUZA DA SILVA 479,43 24 AC

AGROINDÚSTRIA Matutino 231005325585 EDILANIA DA SILVA FERREIRA 469,68 25 AC

AGROINDÚSTRIA Matutino 251018890607 MARIA GABRIELLY ALVES DE OLIVEIRA 468,21 26 AC

AGROINDÚSTRIA Matutino 241001390319 MANOELA BEATRIZ DO NASCIMENTO SANTOS 460,16 27 AC

AGROINDÚSTRIA Matutino 251032856402 DANIEL CAITANO DE OLIVEIRA 450,31 28 AC

AGROINDÚSTRIA Matutino 251026119015 DIEGO ESPEDITO DE SOUZA SILVA 445,05 29 AC

AGROINDÚSTRIA Matutino 231007539324 MARIA VITORIA DA SILVA SIQUEIRA 432,23 30 AC

AGROINDÚSTRIA Matutino 251010616463 ANA LUIZA DE MELO EZEQUIEL 389,73 31 AC

AGROINDÚSTRIA Matutino 251013085708 EULANIA DE LIMA OLIVEIRA 499,98 1 LB_PPI 

AGROINDÚSTRIA Matutino 251008112442 MARIA ANTONIA DA SILVA SANTOS 494,03 2 LB_PPI 

AGROINDÚSTRIA Matutino 251026061233 KAROLLYNE KATHLEEN DE SOUZA RIBEIRO 490,45 3 LB_PPI 

AGROINDÚSTRIA Matutino 251003212536 MAISSA ELLEN DA SILVA ARAUJO 488,08 4 LB_PPI 

AGROINDÚSTRIA Matutino 241001390319 MANOELA BEATRIZ DO NASCIMENTO SANTOS 460,16 5 LB_PPI 



AGROINDÚSTRIA Matutino 251006310030 NATALY GEOVANA LEITE SILVA 528,79 1 LI_PPI 

AGROINDÚSTRIA Matutino 251009437657 JOAO GUILHERME GOMES DA SILVA 523,09 2 LI_PPI 

AGROINDÚSTRIA Matutino 251002860707 LETICIA RODRIGUES DA SILVA 500,06 3 LI_PPI 

AGROINDÚSTRIA Matutino 251013085708 EULANIA DE LIMA OLIVEIRA 499,98 4 LI_PPI 

AGROINDÚSTRIA Matutino 251008112442 MARIA ANTONIA DA SILVA SANTOS 494,03 5 LI_PPI 

AGROINDÚSTRIA Matutino 251026061233 KAROLLYNE KATHLEEN DE SOUZA RIBEIRO 490,45 6 LI_PPI 

AGROINDÚSTRIA Matutino 251003212536 MAISSA ELLEN DA SILVA ARAUJO 488,08 7 LI_PPI 

AGROINDÚSTRIA Matutino 251030346646 MARIA DE FATIMA SOUZA DA SILVA 479,43 8 LI_PPI 

AGROINDÚSTRIA Matutino 241001390319 MANOELA BEATRIZ DO NASCIMENTO SANTOS 460,16 9 LI_PPI 

AGROINDÚSTRIA Matutino 251010616463 ANA LUIZA DE MELO EZEQUIEL 389,73 10 LI_PPI 

AGROINDÚSTRIA Matutino 241020685749 RAIANE PEREIRA PONTES 485,95 1 LI_PCD 

AGROINDÚSTRIA Matutino 241022108351 MARCOS WAGNER SANTOS MONTEIRO 503,39 1 V1

AGROINDÚSTRIA Matutino 251026061233 KAROLLYNE KATHLEEN DE SOUZA RIBEIRO 490,45 2 V1

AGROINDÚSTRIA Matutino 251003212536 MAISSA ELLEN DA SILVA ARAUJO 488,08 3 V1

AGROINDÚSTRIA Matutino 241001390319 MANOELA BEATRIZ DO NASCIMENTO SANTOS 460,16 4 V1

AGROINDÚSTRIA Matutino 251010616463 ANA LUIZA DE MELO EZEQUIEL 389,73 5 V1

AGROINDÚSTRIA Matutino 251026502889 LAYANE ROCHA SARAIVA 566,28 1 LB_EP  

AGROINDÚSTRIA Matutino 251014447725 ESTEFANE MARTINS DA SILVA 564,30 2 LB_EP  

AGROINDÚSTRIA Matutino 251025297481 RAILLY LORANY LIMA SOUZA 563,44 3 LB_EP  

AGROINDÚSTRIA Matutino 251042526474 EDIANE DOS SANTOS DELMONDES 549,74 4 LB_EP  

AGROINDÚSTRIA Matutino 231000492752 MARCO ANTONIO DE SOUZA CAVALCANTE 548,55 5 LB_EP  

AGROINDÚSTRIA Matutino 251026413921 SHAYENE TAYNA OLIVEIRA DO NASCIMENTO 546,30 6 LB_EP  

AGROINDÚSTRIA Matutino 241022108351 MARCOS WAGNER SANTOS MONTEIRO 503,39 7 LB_EP  

AGROINDÚSTRIA Matutino 251011680666 MARIA RAKELLY ALMEIDA GUIMARAES 502,24 8 LB_EP  

AGROINDÚSTRIA Matutino 251013085708 EULANIA DE LIMA OLIVEIRA 499,98 9 LB_EP  

AGROINDÚSTRIA Matutino 251008112442 MARIA ANTONIA DA SILVA SANTOS 494,03 10 LB_EP  

AGROINDÚSTRIA Matutino 251053237136 EDUARDO ALVES SIMOES 492,11 11 LB_EP  

AGROINDÚSTRIA Matutino 251026061233 KAROLLYNE KATHLEEN DE SOUZA RIBEIRO 490,45 12 LB_EP  

AGROINDÚSTRIA Matutino 251003212536 MAISSA ELLEN DA SILVA ARAUJO 488,08 13 LB_EP  

AGROINDÚSTRIA Matutino 241001390319 MANOELA BEATRIZ DO NASCIMENTO SANTOS 460,16 14 LB_EP  

AGROINDÚSTRIA Matutino 251026119015 DIEGO ESPEDITO DE SOUZA SILVA 445,05 15 LB_EP  

AGROINDÚSTRIA Matutino 251026502889 LAYANE ROCHA SARAIVA 566,28 1 LI_EP  

AGROINDÚSTRIA Matutino 251014447725 ESTEFANE MARTINS DA SILVA 564,30 2 LI_EP  

AGROINDÚSTRIA Matutino 251025297481 RAILLY LORANY LIMA SOUZA 563,44 3 LI_EP  

AGROINDÚSTRIA Matutino 251039271027 CELIA ESTHER CAVALCANTI SANTOS 557,60 4 LI_EP  

AGROINDÚSTRIA Matutino 231011741387 PEDRO LUCAS SAMPAIO BARROS 554,26 5 LI_EP  

AGROINDÚSTRIA Matutino 251042526474 EDIANE DOS SANTOS DELMONDES 549,74 6 LI_EP  

AGROINDÚSTRIA Matutino 231000492752 MARCO ANTONIO DE SOUZA CAVALCANTE 548,55 7 LI_EP  



AGROINDÚSTRIA Matutino 251026413921 SHAYENE TAYNA OLIVEIRA DO NASCIMENTO 546,30 8 LI_EP  

AGROINDÚSTRIA Matutino 251006310030 NATALY GEOVANA LEITE SILVA 528,79 9 LI_EP  

AGROINDÚSTRIA Matutino 251009437657 JOAO GUILHERME GOMES DA SILVA 523,09 10 LI_EP  

AGROINDÚSTRIA Matutino 251032856089 JOAO MARCOS GONZAGA PASTOR 521,21 11 LI_EP  

AGROINDÚSTRIA Matutino 241022108351 MARCOS WAGNER SANTOS MONTEIRO 503,39 12 LI_EP  

AGROINDÚSTRIA Matutino 251011680666 MARIA RAKELLY ALMEIDA GUIMARAES 502,24 13 LI_EP  

AGROINDÚSTRIA Matutino 251002860707 LETICIA RODRIGUES DA SILVA 500,06 14 LI_EP  

AGROINDÚSTRIA Matutino 251013085708 EULANIA DE LIMA OLIVEIRA 499,98 15 LI_EP  

AGROINDÚSTRIA Matutino 251008112442 MARIA ANTONIA DA SILVA SANTOS 494,03 16 LI_EP  

AGROINDÚSTRIA Matutino 251053237136 EDUARDO ALVES SIMOES 492,11 17 LI_EP  

AGROINDÚSTRIA Matutino 251026061233 KAROLLYNE KATHLEEN DE SOUZA RIBEIRO 490,45 18 LI_EP  

AGROINDÚSTRIA Matutino 251003212536 MAISSA ELLEN DA SILVA ARAUJO 488,08 19 LI_EP  

AGROINDÚSTRIA Matutino 241020685749 RAIANE PEREIRA PONTES 485,95 20 LI_EP  

AGROINDÚSTRIA Matutino 241020413308 ELIETE FERREIRA DA SILVA 481,25 21 LI_EP  

AGROINDÚSTRIA Matutino 251030346646 MARIA DE FATIMA SOUZA DA SILVA 479,43 22 LI_EP  

AGROINDÚSTRIA Matutino 251018890607 MARIA GABRIELLY ALVES DE OLIVEIRA 468,21 23 LI_EP  

AGROINDÚSTRIA Matutino 241001390319 MANOELA BEATRIZ DO NASCIMENTO SANTOS 460,16 24 LI_EP  

AGROINDÚSTRIA Matutino 251032856402 DANIEL CAITANO DE OLIVEIRA 450,31 25 LI_EP  

AGROINDÚSTRIA Matutino 251026119015 DIEGO ESPEDITO DE SOUZA SILVA 445,05 26 LI_EP  

AGROINDÚSTRIA Matutino 231007539324 MARIA VITORIA DA SILVA SIQUEIRA 432,23 27 LI_EP  

AGROINDÚSTRIA Matutino 251010616463 ANA LUIZA DE MELO EZEQUIEL 389,73 28 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251032184151 MARIA JULIA DE FRANCA LIMA 653,46 1 AC

ENGENHARIA CIVIL Matutino 241001669779 LETICIA ISABEL OLIVEIRA SAMPAIO 635,73 2 AC

ENGENHARIA CIVIL Matutino 241006202709 MARIA GABRIELA DE SA SILVA 626,58 3 AC

ENGENHARIA CIVIL Matutino 241013546643 MATHEUS AUGUSTO DE OLIVEIRA BRITO 626,30 4 AC

ENGENHARIA CIVIL Matutino 241004139549 BRUNA VITORIA DA SILVA 619,38 5 AC

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251002325065 WELNER FERREIRA MARRA 615,91 6 AC

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251022993223 DANIEL PEREIRA SARAIVA 611,10 7 AC

ENGENHARIA CIVIL Matutino 241043683945 NILTON CARLOS CARDOZO DE SOUZA JUNIOR 608,88 8 AC

ENGENHARIA CIVIL Matutino 231032167679 IAN EMANUEL RIBEIRO TERTULIANO 601,86 9 AC

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251019070332 HEMILLY OLIVEIRA RIBEIRO 600,98 10 AC

ENGENHARIA CIVIL Matutino 231025929846 WAGNER ATANAEL DOS SANTOS SALES 590,00 11 AC

ENGENHARIA CIVIL Matutino 241004515409 MARCOS MANOEL ALBINO DE SOUZA 587,31 12 AC

ENGENHARIA CIVIL Matutino 231008064264 ANA KAROLINA PEREIRA ALENCAR 587,29 13 AC

ENGENHARIA CIVIL Matutino 231024113244 BLENDA MARCIONILA BORGES ROSA 580,10 14 AC

ENGENHARIA CIVIL Matutino 241030587570 RAISSA RANIELY DE CARVALHO MARTINS SILVA 578,31 15 AC

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251006093800 JAMILY PEREIRA DE MOURA 577,69 16 AC

ENGENHARIA CIVIL Matutino 231040164858 DANIEL JOSE PEREIRA DA SILVA 576,61 17 AC



ENGENHARIA CIVIL Matutino 251014028673 ANA PAULA NUNES DE ALENCAR 576,35 18 AC

ENGENHARIA CIVIL Matutino 241004187837 FLAVIA OLIVEIRA DO CARMO 564,50 19 AC

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251027898948 LUCAS AURELIO DELMONDES DA SILVA 562,23 20 AC

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251001809093 EMANUEL DEUSIMAR DOS SANTOS MATIAS COSTA 559,89 21 AC

ENGENHARIA CIVIL Matutino 231004448446 PEDRO FELIX NETO 559,49 22 AC

ENGENHARIA CIVIL Matutino 241014457162 RAFAEL DO NASCIMENTO SAMPAIO 556,24 23 AC

ENGENHARIA CIVIL Matutino 241026155416 ANDREIA SILVA GOMES 556,13 24 AC

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251037567053 TAISNARIA CARVALHO LOPES 555,03 25 AC

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251025703082 ROMEU DA SILVA RIBEIRO 554,86 26 AC

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251019318475 WELLERSON MARCELO GUIMARAES DOS SANTOS 552,65 27 AC

ENGENHARIA CIVIL Matutino 231005995635 THIAGO LUNA DA COSTA 549,70 28 AC

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251046858691 GESSICA FERNANDA FREIRE RODRIGUES FERNANDES 542,14 29 AC

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251024800988 GABRIEL LUNA SAMPAIO 539,95 30 AC

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251007046112 EVANA PAULA ARAUJO TENORIO 538,14 31 AC

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251017656967 JAMERSON ACLEY SOUSA REIS 537,31 32 AC

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251053297106 ALEXANDRE SOARES DELMONDES 536,69 33 AC

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251007347254 JEFFERSON ALVES ROSENO 535,51 34 AC

ENGENHARIA CIVIL Matutino 231023037279 ERCO DIOGO RAMALHO LEAO 535,16 35 AC

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251028550084 BRENDA RAWANNY DA SILVA OLIVEIRA 534,95 36 AC

ENGENHARIA CIVIL Matutino 241009219122 AYRTON ALDEMIR ARNALDO GOMES 528,84 37 AC

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251016126897 PYETRO SAMUEL DE SOUZA SILVA 528,61 38 AC

ENGENHARIA CIVIL Matutino 231038166006 GABRIEL RAMOS DOS SANTOS 526,61 39 AC

ENGENHARIA CIVIL Matutino 231029187631 JOSE NEILSON SIQUEIRA SILVA 526,55 40 AC

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251020043492 GUSTAVO DE SA LACERDA 519,30 41 AC

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251033798322 PEDRO SANTOS DE OLIVEIRA 518,80 42 AC

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251042324110 MIKAELE SANTOS SILVA 518,28 43 AC

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251008382482 THALYSSON THEOGENES GOMES SOARES 514,13 44 AC

ENGENHARIA CIVIL Matutino 241023529316 FRANCENILDO GOMES DA SILVA 512,23 45 AC

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251024779190 ANDERSON MAYRON COUTINHO DE ARAUJO 512,14 46 AC

ENGENHARIA CIVIL Matutino 241026304105 EZEQUIEL LORRAN DE LIMA GOMES 508,70 47 AC

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251039110886 ARIELLY DE OLIVEIRA CARDOSO 505,03 48 AC

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251014287642 LUCIMARA DE SENA CORREIA 493,03 49 AC

ENGENHARIA CIVIL Matutino 241004917951 EDILANIA GONCALVES DOS SANTOS 482,10 50 AC

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251011578043 CECILIA MENESES DE ARAUJO 480,98 52 AC

ENGENHARIA CIVIL Matutino 241004436077 JAQUELINE DE SOUZA LOPES 480,98 51 AC

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251009247155 JOSE NILTON RAMOS RODRIGUES 480,29 53 AC

ENGENHARIA CIVIL Matutino 241012938940 PEDRO HENRIQUE DO NASCIMENTO SIQUEIRA 476,31 54 AC

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251033348151 EVERTON LIMA DE SOUSA 473,79 55 AC



ENGENHARIA CIVIL Matutino 251032018623 DAVYD NATANAELL FIRMINO NASCIMENTO 470,88 56 AC

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251029580411 ANTONIO PAULO DE OMENA TOLEDO 468,95 57 AC

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251016092156 KEVIN AUGUSTO VIEIRA CAVALCANTE 466,10 58 AC

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251024541731 ANTONIO JUAREZ DA SILVA SANTOS 463,23 59 AC

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251032942731 KEYLA BEATRIZ ALENCAR DE SOUZA 463,09 60 AC

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251014854342 ANA JULIA RUFINO CARVALHO 444,20 61 AC

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251015763534 CLEDIANE PEREIRA DA SILVA SANTOS 439,01 62 AC

ENGENHARIA CIVIL Matutino 231030822101 REGIVALDO VIEIRA DE MACEDO 405,03 63 AC

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251031803306 SEBASTIAO FIGUEIREDO LIMA NETO 403,54 64 AC

ENGENHARIA CIVIL Matutino 241004515409 MARCOS MANOEL ALBINO DE SOUZA 587,31 1 LB_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Matutino 231008064264 ANA KAROLINA PEREIRA ALENCAR 587,29 2 LB_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Matutino 241030587570 RAISSA RANIELY DE CARVALHO MARTINS SILVA 578,31 3 LB_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251006093800 JAMILY PEREIRA DE MOURA 577,69 4 LB_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Matutino 231004448446 PEDRO FELIX NETO 559,49 5 LB_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251037567053 TAISNARIA CARVALHO LOPES 555,03 6 LB_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251025703082 ROMEU DA SILVA RIBEIRO 554,86 7 LB_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251017656967 JAMERSON ACLEY SOUSA REIS 537,31 8 LB_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251028550084 BRENDA RAWANNY DA SILVA OLIVEIRA 534,95 9 LB_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Matutino 241009219122 AYRTON ALDEMIR ARNALDO GOMES 528,84 10 LB_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Matutino 231029187631 JOSE NEILSON SIQUEIRA SILVA 526,55 11 LB_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251020043492 GUSTAVO DE SA LACERDA 519,30 12 LB_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251033798322 PEDRO SANTOS DE OLIVEIRA 518,80 13 LB_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Matutino 241026304105 EZEQUIEL LORRAN DE LIMA GOMES 508,70 14 LB_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Matutino 241004917951 EDILANIA GONCALVES DOS SANTOS 482,10 15 LB_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251032018623 DAVYD NATANAELL FIRMINO NASCIMENTO 470,88 16 LB_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251014854342 ANA JULIA RUFINO CARVALHO 444,20 17 LB_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251015763534 CLEDIANE PEREIRA DA SILVA SANTOS 439,01 18 LB_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Matutino 231032167679 IAN EMANUEL RIBEIRO TERTULIANO 601,86 1 LI_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Matutino 241004515409 MARCOS MANOEL ALBINO DE SOUZA 587,31 2 LI_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Matutino 231008064264 ANA KAROLINA PEREIRA ALENCAR 587,29 3 LI_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Matutino 231024113244 BLENDA MARCIONILA BORGES ROSA 580,10 4 LI_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Matutino 241030587570 RAISSA RANIELY DE CARVALHO MARTINS SILVA 578,31 5 LI_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251006093800 JAMILY PEREIRA DE MOURA 577,69 6 LI_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251027898948 LUCAS AURELIO DELMONDES DA SILVA 562,23 7 LI_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Matutino 231004448446 PEDRO FELIX NETO 559,49 8 LI_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251037567053 TAISNARIA CARVALHO LOPES 555,03 9 LI_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251025703082 ROMEU DA SILVA RIBEIRO 554,86 10 LI_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251046858691 GESSICA FERNANDA FREIRE RODRIGUES FERNANDES 542,14 11 LI_PPI 



ENGENHARIA CIVIL Matutino 251017656967 JAMERSON ACLEY SOUSA REIS 537,31 12 LI_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251028550084 BRENDA RAWANNY DA SILVA OLIVEIRA 534,95 13 LI_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Matutino 241009219122 AYRTON ALDEMIR ARNALDO GOMES 528,84 14 LI_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251016126897 PYETRO SAMUEL DE SOUZA SILVA 528,61 15 LI_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Matutino 231029187631 JOSE NEILSON SIQUEIRA SILVA 526,55 16 LI_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251020043492 GUSTAVO DE SA LACERDA 519,30 17 LI_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251033798322 PEDRO SANTOS DE OLIVEIRA 518,80 18 LI_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251042324110 MIKAELE SANTOS SILVA 518,28 19 LI_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251024779190 ANDERSON MAYRON COUTINHO DE ARAUJO 512,14 20 LI_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Matutino 241026304105 EZEQUIEL LORRAN DE LIMA GOMES 508,70 21 LI_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Matutino 241004917951 EDILANIA GONCALVES DOS SANTOS 482,10 22 LI_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Matutino 241004436077 JAQUELINE DE SOUZA LOPES 480,98 23 LI_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Matutino 241012938940 PEDRO HENRIQUE DO NASCIMENTO SIQUEIRA 476,31 24 LI_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251032018623 DAVYD NATANAELL FIRMINO NASCIMENTO 470,88 25 LI_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251029580411 ANTONIO PAULO DE OMENA TOLEDO 468,95 26 LI_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251024541731 ANTONIO JUAREZ DA SILVA SANTOS 463,23 27 LI_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251014854342 ANA JULIA RUFINO CARVALHO 444,20 28 LI_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251015763534 CLEDIANE PEREIRA DA SILVA SANTOS 439,01 29 LI_PPI 

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251037567053 TAISNARIA CARVALHO LOPES 555,03 1 V1

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251007046112 EVANA PAULA ARAUJO TENORIO 538,14 2 V1

ENGENHARIA CIVIL Matutino 241026304105 EZEQUIEL LORRAN DE LIMA GOMES 508,70 3 V1

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251039110886 ARIELLY DE OLIVEIRA CARDOSO 505,03 4 V1

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251014287642 LUCIMARA DE SENA CORREIA 493,03 5 V1

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251033348151 EVERTON LIMA DE SOUSA 473,79 6 V1

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251032018623 DAVYD NATANAELL FIRMINO NASCIMENTO 470,88 7 V1

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251029580411 ANTONIO PAULO DE OMENA TOLEDO 468,95 8 V1

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251024541731 ANTONIO JUAREZ DA SILVA SANTOS 463,23 9 V1

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251015763534 CLEDIANE PEREIRA DA SILVA SANTOS 439,01 10 V1

ENGENHARIA CIVIL Matutino 241001669779 LETICIA ISABEL OLIVEIRA SAMPAIO 635,73 1 LB_EP  

ENGENHARIA CIVIL Matutino 241006202709 MARIA GABRIELA DE SA SILVA 626,58 2 LB_EP  

ENGENHARIA CIVIL Matutino 241013546643 MATHEUS AUGUSTO DE OLIVEIRA BRITO 626,30 3 LB_EP  

ENGENHARIA CIVIL Matutino 241004139549 BRUNA VITORIA DA SILVA 619,38 4 LB_EP  

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251002325065 WELNER FERREIRA MARRA 615,91 5 LB_EP  

ENGENHARIA CIVIL Matutino 231025929846 WAGNER ATANAEL DOS SANTOS SALES 590,00 6 LB_EP  

ENGENHARIA CIVIL Matutino 241004515409 MARCOS MANOEL ALBINO DE SOUZA 587,31 7 LB_EP  

ENGENHARIA CIVIL Matutino 231008064264 ANA KAROLINA PEREIRA ALENCAR 587,29 8 LB_EP  

ENGENHARIA CIVIL Matutino 241030587570 RAISSA RANIELY DE CARVALHO MARTINS SILVA 578,31 9 LB_EP  

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251006093800 JAMILY PEREIRA DE MOURA 577,69 10 LB_EP  



ENGENHARIA CIVIL Matutino 231040164858 DANIEL JOSE PEREIRA DA SILVA 576,61 11 LB_EP  

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251014028673 ANA PAULA NUNES DE ALENCAR 576,35 12 LB_EP  

ENGENHARIA CIVIL Matutino 241004187837 FLAVIA OLIVEIRA DO CARMO 564,50 13 LB_EP  

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251001809093 EMANUEL DEUSIMAR DOS SANTOS MATIAS COSTA 559,89 14 LB_EP  

ENGENHARIA CIVIL Matutino 231004448446 PEDRO FELIX NETO 559,49 15 LB_EP  

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251037567053 TAISNARIA CARVALHO LOPES 555,03 16 LB_EP  

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251025703082 ROMEU DA SILVA RIBEIRO 554,86 17 LB_EP  

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251019318475 WELLERSON MARCELO GUIMARAES DOS SANTOS 552,65 18 LB_EP  

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251007046112 EVANA PAULA ARAUJO TENORIO 538,14 19 LB_EP  

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251017656967 JAMERSON ACLEY SOUSA REIS 537,31 20 LB_EP  

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251007347254 JEFFERSON ALVES ROSENO 535,51 21 LB_EP  

ENGENHARIA CIVIL Matutino 231023037279 ERCO DIOGO RAMALHO LEAO 535,16 22 LB_EP  

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251028550084 BRENDA RAWANNY DA SILVA OLIVEIRA 534,95 23 LB_EP  

ENGENHARIA CIVIL Matutino 241009219122 AYRTON ALDEMIR ARNALDO GOMES 528,84 24 LB_EP  

ENGENHARIA CIVIL Matutino 231038166006 GABRIEL RAMOS DOS SANTOS 526,61 25 LB_EP  

ENGENHARIA CIVIL Matutino 231029187631 JOSE NEILSON SIQUEIRA SILVA 526,55 26 LB_EP  

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251020043492 GUSTAVO DE SA LACERDA 519,30 27 LB_EP  

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251033798322 PEDRO SANTOS DE OLIVEIRA 518,80 28 LB_EP  

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251008382482 THALYSSON THEOGENES GOMES SOARES 514,13 29 LB_EP  

ENGENHARIA CIVIL Matutino 241026304105 EZEQUIEL LORRAN DE LIMA GOMES 508,70 30 LB_EP  

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251039110886 ARIELLY DE OLIVEIRA CARDOSO 505,03 31 LB_EP  

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251014287642 LUCIMARA DE SENA CORREIA 493,03 32 LB_EP  

ENGENHARIA CIVIL Matutino 241004917951 EDILANIA GONCALVES DOS SANTOS 482,10 33 LB_EP  

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251011578043 CECILIA MENESES DE ARAUJO 480,98 34 LB_EP  

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251009247155 JOSE NILTON RAMOS RODRIGUES 480,29 35 LB_EP  

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251033348151 EVERTON LIMA DE SOUSA 473,79 36 LB_EP  

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251032018623 DAVYD NATANAELL FIRMINO NASCIMENTO 470,88 37 LB_EP  

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251016092156 KEVIN AUGUSTO VIEIRA CAVALCANTE 466,10 38 LB_EP  

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251032942731 KEYLA BEATRIZ ALENCAR DE SOUZA 463,09 39 LB_EP  

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251014854342 ANA JULIA RUFINO CARVALHO 444,20 40 LB_EP  

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251015763534 CLEDIANE PEREIRA DA SILVA SANTOS 439,01 41 LB_EP  

ENGENHARIA CIVIL Matutino 241001669779 LETICIA ISABEL OLIVEIRA SAMPAIO 635,73 1 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Matutino 241006202709 MARIA GABRIELA DE SA SILVA 626,58 2 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Matutino 241013546643 MATHEUS AUGUSTO DE OLIVEIRA BRITO 626,30 3 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Matutino 241004139549 BRUNA VITORIA DA SILVA 619,38 4 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251002325065 WELNER FERREIRA MARRA 615,91 5 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251022993223 DANIEL PEREIRA SARAIVA 611,10 6 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Matutino 231032167679 IAN EMANUEL RIBEIRO TERTULIANO 601,86 7 LI_EP  



ENGENHARIA CIVIL Matutino 251019070332 HEMILLY OLIVEIRA RIBEIRO 600,98 8 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Matutino 231025929846 WAGNER ATANAEL DOS SANTOS SALES 590,00 9 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Matutino 241004515409 MARCOS MANOEL ALBINO DE SOUZA 587,31 10 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Matutino 231008064264 ANA KAROLINA PEREIRA ALENCAR 587,29 11 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Matutino 231024113244 BLENDA MARCIONILA BORGES ROSA 580,10 12 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Matutino 241030587570 RAISSA RANIELY DE CARVALHO MARTINS SILVA 578,31 13 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251006093800 JAMILY PEREIRA DE MOURA 577,69 14 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Matutino 231040164858 DANIEL JOSE PEREIRA DA SILVA 576,61 15 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251014028673 ANA PAULA NUNES DE ALENCAR 576,35 16 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Matutino 241004187837 FLAVIA OLIVEIRA DO CARMO 564,50 17 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251027898948 LUCAS AURELIO DELMONDES DA SILVA 562,23 18 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251001809093 EMANUEL DEUSIMAR DOS SANTOS MATIAS COSTA 559,89 19 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Matutino 231004448446 PEDRO FELIX NETO 559,49 20 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Matutino 241014457162 RAFAEL DO NASCIMENTO SAMPAIO 556,24 21 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Matutino 241026155416 ANDREIA SILVA GOMES 556,13 22 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251037567053 TAISNARIA CARVALHO LOPES 555,03 23 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251025703082 ROMEU DA SILVA RIBEIRO 554,86 24 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251019318475 WELLERSON MARCELO GUIMARAES DOS SANTOS 552,65 25 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Matutino 231005995635 THIAGO LUNA DA COSTA 549,70 26 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251046858691 GESSICA FERNANDA FREIRE RODRIGUES FERNANDES 542,14 27 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251024800988 GABRIEL LUNA SAMPAIO 539,95 28 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251007046112 EVANA PAULA ARAUJO TENORIO 538,14 29 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251017656967 JAMERSON ACLEY SOUSA REIS 537,31 30 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251053297106 ALEXANDRE SOARES DELMONDES 536,69 31 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251007347254 JEFFERSON ALVES ROSENO 535,51 32 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Matutino 231023037279 ERCO DIOGO RAMALHO LEAO 535,16 33 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251028550084 BRENDA RAWANNY DA SILVA OLIVEIRA 534,95 34 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Matutino 241009219122 AYRTON ALDEMIR ARNALDO GOMES 528,84 35 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251016126897 PYETRO SAMUEL DE SOUZA SILVA 528,61 36 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Matutino 231038166006 GABRIEL RAMOS DOS SANTOS 526,61 37 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Matutino 231029187631 JOSE NEILSON SIQUEIRA SILVA 526,55 38 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251020043492 GUSTAVO DE SA LACERDA 519,30 39 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251033798322 PEDRO SANTOS DE OLIVEIRA 518,80 40 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251042324110 MIKAELE SANTOS SILVA 518,28 41 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251008382482 THALYSSON THEOGENES GOMES SOARES 514,13 42 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Matutino 241023529316 FRANCENILDO GOMES DA SILVA 512,23 43 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251024779190 ANDERSON MAYRON COUTINHO DE ARAUJO 512,14 44 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Matutino 241026304105 EZEQUIEL LORRAN DE LIMA GOMES 508,70 45 LI_EP  



ENGENHARIA CIVIL Matutino 251039110886 ARIELLY DE OLIVEIRA CARDOSO 505,03 46 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251014287642 LUCIMARA DE SENA CORREIA 493,03 47 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Matutino 241004917951 EDILANIA GONCALVES DOS SANTOS 482,10 48 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251011578043 CECILIA MENESES DE ARAUJO 480,98 50 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Matutino 241004436077 JAQUELINE DE SOUZA LOPES 480,98 49 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251009247155 JOSE NILTON RAMOS RODRIGUES 480,29 51 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Matutino 241012938940 PEDRO HENRIQUE DO NASCIMENTO SIQUEIRA 476,31 52 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251033348151 EVERTON LIMA DE SOUSA 473,79 53 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251032018623 DAVYD NATANAELL FIRMINO NASCIMENTO 470,88 54 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251029580411 ANTONIO PAULO DE OMENA TOLEDO 468,95 55 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251016092156 KEVIN AUGUSTO VIEIRA CAVALCANTE 466,10 56 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251024541731 ANTONIO JUAREZ DA SILVA SANTOS 463,23 57 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251032942731 KEYLA BEATRIZ ALENCAR DE SOUZA 463,09 58 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251014854342 ANA JULIA RUFINO CARVALHO 444,20 59 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Matutino 251015763534 CLEDIANE PEREIRA DA SILVA SANTOS 439,01 60 LI_EP  

ENGENHARIA CIVIL Matutino 231030822101 REGIVALDO VIEIRA DE MACEDO 405,03 61 LI_EP  

MATEMÁTICA Noturno 241006660476 ERICA CAVALCANTE DA SILVA 603,61 1 AC

MATEMÁTICA Noturno 251002422714 BRENDA KEYLANE LOPES BARBOZA 590,36 2 AC

MATEMÁTICA Noturno 251021088165 MARIA EUGENIA RIBEIRO GOMES 588,34 3 AC

MATEMÁTICA Noturno 251018356781 FRANCISCO ALLYSON MOREIRA DA SILVA 571,75 4 AC

MATEMÁTICA Noturno 241007919988 NAIANE GONCALVES DA SILVA 570,03 5 AC

MATEMÁTICA Noturno 241040532020 IGOR EMANUEL DE CARVALHO 562,14 6 AC

MATEMÁTICA Noturno 251029539474 HERCULES BARROS MUDO 560,80 7 AC

MATEMÁTICA Noturno 231002824572 GUILHERME VICTOR ALVES DE LIMA 560,00 8 AC

MATEMÁTICA Noturno 251007966285 KAROLAYNNY GOMES COSTA 558,38 9 AC

MATEMÁTICA Noturno 251023412819 KALINY BARBOSA DE SOUZA 557,23 10 AC

MATEMÁTICA Noturno 251001844215 THIAGO VIEIRA DE DEUS 554,39 11 AC

MATEMÁTICA Noturno 241006683502 JENNYFER LUANA NUNES 554,19 12 AC

MATEMÁTICA Noturno 251004403423 BRENDA ALVES FERREIRA 543,33 13 AC

MATEMÁTICA Noturno 251009311852 ALTEMAR FEITOSA HORAS JUNIOR 543,01 14 AC

MATEMÁTICA Noturno 251021324057 VITORIA CAROLINA DE SOUZA SILVA 532,76 15 AC

MATEMÁTICA Noturno 251045036315 LEONARDO LEITE PEREIRA 532,46 16 AC

MATEMÁTICA Noturno 251016378142 CALINE LIMA RODRIGUES 531,75 17 AC

MATEMÁTICA Noturno 251015559338 CAMILA LIMA RODRIGUES 521,00 18 AC

MATEMÁTICA Noturno 231002464189 JESSICA OLIVEIRA ROCHA 517,69 19 AC

MATEMÁTICA Noturno 251023407868 FRANCISCO DOUGLAS DA SILVA 517,05 20 AC

MATEMÁTICA Noturno 251034664580 ADAO DA SILVA RODRIGUES 516,63 21 AC

MATEMÁTICA Noturno 241033208182 MARCIA ISLAIANE SALVIANO DELMONDES 516,56 22 AC



MATEMÁTICA Noturno 251003714127 LUANA ALENCAR NASCIMENTO 506,13 23 AC

MATEMÁTICA Noturno 251017988840 YKERO KAUE BARRETO DE BRITO 504,43 24 AC

MATEMÁTICA Noturno 241006201677 EMILE RAIANE DO NASCIMENTO 497,31 25 AC

MATEMÁTICA Noturno 241015795479 MARIANA PEREIRA DE OLIVEIRA 496,86 26 AC

MATEMÁTICA Noturno 251030870264 EDINALDO OLIVEIRA DE ARAUJO 493,14 27 AC

MATEMÁTICA Noturno 241044126506 INACIA DA SILVA SANTOS 491,73 28 AC

MATEMÁTICA Noturno 251013029789 DEBORA WESLYA DE SOUZA FREITAS 475,01 29 AC

MATEMÁTICA Noturno 241012497400 PEDRO FELIPE ALVES DO NASCIMENTO 462,61 30 AC

MATEMÁTICA Noturno 241020856712 MARIA VITORIA VASCONCELOS FEITOZA 451,86 31 AC

MATEMÁTICA Noturno 251036353588 ESPEDITO FRANCISCO DE ARAUJO 450,60 32 AC

MATEMÁTICA Noturno 251013091839 JOAO VITOR LOPES FERREIRA 425,65 33 AC

MATEMÁTICA Noturno 251007966285 KAROLAYNNY GOMES COSTA 558,38 1 LB_PPI 

MATEMÁTICA Noturno 251023412819 KALINY BARBOSA DE SOUZA 557,23 2 LB_PPI 

MATEMÁTICA Noturno 251021324057 VITORIA CAROLINA DE SOUZA SILVA 532,76 3 LB_PPI 

MATEMÁTICA Noturno 231002464189 JESSICA OLIVEIRA ROCHA 517,69 4 LB_PPI 

MATEMÁTICA Noturno 251017988840 YKERO KAUE BARRETO DE BRITO 504,43 5 LB_PPI 

MATEMÁTICA Noturno 241006201677 EMILE RAIANE DO NASCIMENTO 497,31 6 LB_PPI 

MATEMÁTICA Noturno 251030870264 EDINALDO OLIVEIRA DE ARAUJO 493,14 7 LB_PPI 

MATEMÁTICA Noturno 241044126506 INACIA DA SILVA SANTOS 491,73 8 LB_PPI 

MATEMÁTICA Noturno 251013029789 DEBORA WESLYA DE SOUZA FREITAS 475,01 9 LB_PPI 

MATEMÁTICA Noturno 241012497400 PEDRO FELIPE ALVES DO NASCIMENTO 462,61 10 LB_PPI 

MATEMÁTICA Noturno 251013091839 JOAO VITOR LOPES FERREIRA 425,65 11 LB_PPI 

MATEMÁTICA Noturno 241007919988 NAIANE GONCALVES DA SILVA 570,03 1 LI_PPI 

MATEMÁTICA Noturno 231002824572 GUILHERME VICTOR ALVES DE LIMA 560,00 2 LI_PPI 

MATEMÁTICA Noturno 251007966285 KAROLAYNNY GOMES COSTA 558,38 3 LI_PPI 

MATEMÁTICA Noturno 251023412819 KALINY BARBOSA DE SOUZA 557,23 4 LI_PPI 

MATEMÁTICA Noturno 241006683502 JENNYFER LUANA NUNES 554,19 5 LI_PPI 

MATEMÁTICA Noturno 251004403423 BRENDA ALVES FERREIRA 543,33 6 LI_PPI 

MATEMÁTICA Noturno 251021324057 VITORIA CAROLINA DE SOUZA SILVA 532,76 7 LI_PPI 

MATEMÁTICA Noturno 251045036315 LEONARDO LEITE PEREIRA 532,46 8 LI_PPI 

MATEMÁTICA Noturno 231002464189 JESSICA OLIVEIRA ROCHA 517,69 9 LI_PPI 

MATEMÁTICA Noturno 251023407868 FRANCISCO DOUGLAS DA SILVA 517,05 10 LI_PPI 

MATEMÁTICA Noturno 251017988840 YKERO KAUE BARRETO DE BRITO 504,43 11 LI_PPI 

MATEMÁTICA Noturno 241006201677 EMILE RAIANE DO NASCIMENTO 497,31 12 LI_PPI 

MATEMÁTICA Noturno 251030870264 EDINALDO OLIVEIRA DE ARAUJO 493,14 13 LI_PPI 

MATEMÁTICA Noturno 241044126506 INACIA DA SILVA SANTOS 491,73 14 LI_PPI 

MATEMÁTICA Noturno 251013029789 DEBORA WESLYA DE SOUZA FREITAS 475,01 15 LI_PPI 

MATEMÁTICA Noturno 241012497400 PEDRO FELIPE ALVES DO NASCIMENTO 462,61 16 LI_PPI 



MATEMÁTICA Noturno 251013091839 JOAO VITOR LOPES FERREIRA 425,65 17 LI_PPI 

MATEMÁTICA Noturno 251013091839 JOAO VITOR LOPES FERREIRA 425,65 1 LB_Q   

MATEMÁTICA Noturno 241044126506 INACIA DA SILVA SANTOS 491,73 1 V1

MATEMÁTICA Noturno 251013029789 DEBORA WESLYA DE SOUZA FREITAS 475,01 2 V1

MATEMÁTICA Noturno 251013091839 JOAO VITOR LOPES FERREIRA 425,65 3 V1

MATEMÁTICA Noturno 251002422714 BRENDA KEYLANE LOPES BARBOZA 590,36 1 LB_EP  

MATEMÁTICA Noturno 251021088165 MARIA EUGENIA RIBEIRO GOMES 588,34 2 LB_EP  

MATEMÁTICA Noturno 251018356781 FRANCISCO ALLYSON MOREIRA DA SILVA 571,75 3 LB_EP  

MATEMÁTICA Noturno 251007966285 KAROLAYNNY GOMES COSTA 558,38 4 LB_EP  

MATEMÁTICA Noturno 251023412819 KALINY BARBOSA DE SOUZA 557,23 5 LB_EP  

MATEMÁTICA Noturno 251021324057 VITORIA CAROLINA DE SOUZA SILVA 532,76 6 LB_EP  

MATEMÁTICA Noturno 231002464189 JESSICA OLIVEIRA ROCHA 517,69 7 LB_EP  

MATEMÁTICA Noturno 251034664580 ADAO DA SILVA RODRIGUES 516,63 8 LB_EP  

MATEMÁTICA Noturno 251017988840 YKERO KAUE BARRETO DE BRITO 504,43 9 LB_EP  

MATEMÁTICA Noturno 241006201677 EMILE RAIANE DO NASCIMENTO 497,31 10 LB_EP  

MATEMÁTICA Noturno 251030870264 EDINALDO OLIVEIRA DE ARAUJO 493,14 11 LB_EP  

MATEMÁTICA Noturno 241044126506 INACIA DA SILVA SANTOS 491,73 12 LB_EP  

MATEMÁTICA Noturno 251013029789 DEBORA WESLYA DE SOUZA FREITAS 475,01 13 LB_EP  

MATEMÁTICA Noturno 241012497400 PEDRO FELIPE ALVES DO NASCIMENTO 462,61 14 LB_EP  

MATEMÁTICA Noturno 251013091839 JOAO VITOR LOPES FERREIRA 425,65 15 LB_EP  

MATEMÁTICA Noturno 251002422714 BRENDA KEYLANE LOPES BARBOZA 590,36 1 LI_EP  

MATEMÁTICA Noturno 251021088165 MARIA EUGENIA RIBEIRO GOMES 588,34 2 LI_EP  

MATEMÁTICA Noturno 251018356781 FRANCISCO ALLYSON MOREIRA DA SILVA 571,75 3 LI_EP  

MATEMÁTICA Noturno 241007919988 NAIANE GONCALVES DA SILVA 570,03 4 LI_EP  

MATEMÁTICA Noturno 251029539474 HERCULES BARROS MUDO 560,80 5 LI_EP  

MATEMÁTICA Noturno 231002824572 GUILHERME VICTOR ALVES DE LIMA 560,00 6 LI_EP  

MATEMÁTICA Noturno 251007966285 KAROLAYNNY GOMES COSTA 558,38 7 LI_EP  

MATEMÁTICA Noturno 251023412819 KALINY BARBOSA DE SOUZA 557,23 8 LI_EP  

MATEMÁTICA Noturno 251001844215 THIAGO VIEIRA DE DEUS 554,39 9 LI_EP  

MATEMÁTICA Noturno 241006683502 JENNYFER LUANA NUNES 554,19 10 LI_EP  

MATEMÁTICA Noturno 251004403423 BRENDA ALVES FERREIRA 543,33 11 LI_EP  

MATEMÁTICA Noturno 251009311852 ALTEMAR FEITOSA HORAS JUNIOR 543,01 12 LI_EP  

MATEMÁTICA Noturno 251021324057 VITORIA CAROLINA DE SOUZA SILVA 532,76 13 LI_EP  

MATEMÁTICA Noturno 251045036315 LEONARDO LEITE PEREIRA 532,46 14 LI_EP  

MATEMÁTICA Noturno 251015559338 CAMILA LIMA RODRIGUES 521,00 15 LI_EP  

MATEMÁTICA Noturno 231002464189 JESSICA OLIVEIRA ROCHA 517,69 16 LI_EP  

MATEMÁTICA Noturno 251034664580 ADAO DA SILVA RODRIGUES 516,63 17 LI_EP  

MATEMÁTICA Noturno 241033208182 MARCIA ISLAIANE SALVIANO DELMONDES 516,56 18 LI_EP  



MATEMÁTICA Noturno 251003714127 LUANA ALENCAR NASCIMENTO 506,13 19 LI_EP  

MATEMÁTICA Noturno 251017988840 YKERO KAUE BARRETO DE BRITO 504,43 20 LI_EP  

MATEMÁTICA Noturno 241006201677 EMILE RAIANE DO NASCIMENTO 497,31 21 LI_EP  

MATEMÁTICA Noturno 241015795479 MARIANA PEREIRA DE OLIVEIRA 496,86 22 LI_EP  

MATEMÁTICA Noturno 251030870264 EDINALDO OLIVEIRA DE ARAUJO 493,14 23 LI_EP  

MATEMÁTICA Noturno 241044126506 INACIA DA SILVA SANTOS 491,73 24 LI_EP  

MATEMÁTICA Noturno 251013029789 DEBORA WESLYA DE SOUZA FREITAS 475,01 25 LI_EP  

MATEMÁTICA Noturno 241012497400 PEDRO FELIPE ALVES DO NASCIMENTO 462,61 26 LI_EP  

MATEMÁTICA Noturno 241020856712 MARIA VITORIA VASCONCELOS FEITOZA 451,86 27 LI_EP  

MATEMÁTICA Noturno 251036353588 ESPEDITO FRANCISCO DE ARAUJO 450,60 28 LI_EP  

MATEMÁTICA Noturno 251013091839 JOAO VITOR LOPES FERREIRA 425,65 29 LI_EP  

QUÍMICA Noturno 251027150993 ISABELLA DELMONDES FREIRE 563,29 1 AC

QUÍMICA Noturno 251012390356 ALANA VITORIA DA SILVA BARROS 562,66 2 AC

QUÍMICA Noturno 251005623953 HUGO RAFAEL ARAUJO SALES 540,58 3 AC

QUÍMICA Noturno 251008638842 ANTONIA DANIELE DA SILVA MEDEIROS 535,38 4 AC

QUÍMICA Noturno 231003619237 EMERSON DIAS NASCIMENTO 533,63 5 AC

QUÍMICA Noturno 241006522155 MARIA RUTE CARVALHO LIMA 528,60 6 AC

QUÍMICA Noturno 251032290289 DURCE MARIA DA SILVA 527,86 7 AC

QUÍMICA Noturno 251036111127 JULIA LORENA RODRIGUES COSTA 519,16 8 AC

QUÍMICA Noturno 231014135892 LUIS AUGUSTO SAMPAIO PEIXOTO 510,46 9 AC

QUÍMICA Noturno 251020915111 JOSE ANDRE SOUZA DA SILVA 509,74 10 AC

QUÍMICA Noturno 231002932540 HELOYSA ALVES DA COSTA 500,01 11 AC

QUÍMICA Noturno 251005542534 FRANCISCO FABRICIO FEITOSA FERREIRA 495,15 12 AC

QUÍMICA Noturno 251007899700 CLARA SAMILE ALVES CUNHA 490,45 13 AC

QUÍMICA Noturno 251032968637 JANAINA LIMA DE OLIVEIRA 490,06 14 AC

QUÍMICA Noturno 251015320111 PEDRO HENRIQUE NASCIMENTO LIMA 485,40 15 AC

QUÍMICA Noturno 251008682717 RAKELLY DE SOUZA SILVA 477,60 16 AC

QUÍMICA Noturno 251006076789 MARIA CLARA DA SILVA SANTOS 470,69 17 AC

QUÍMICA Noturno 251003110110 RITA DE CASSIA ARAUJO DA SILVA 466,34 18 AC

QUÍMICA Noturno 251013307730 GUILHERME MANOEL JOVINO DOS SANTOS 465,74 19 AC

QUÍMICA Noturno 241009138090 LETICIA PAIVA DE LIMA 454,21 20 AC

QUÍMICA Noturno 251011380556 ANTONIA MENESES CAVALCANTE 450,95 21 AC

QUÍMICA Noturno 251014968423 ISABELLA DA SILVA SOUZA 448,79 22 AC

QUÍMICA Noturno 251038557616 LUCAS DE SOUZA GALIZA 446,68 23 AC

QUÍMICA Noturno 231002932540 HELOYSA ALVES DA COSTA 500,01 1 LB_PPI 

QUÍMICA Noturno 251007899700 CLARA SAMILE ALVES CUNHA 490,45 2 LB_PPI 

QUÍMICA Noturno 251015320111 PEDRO HENRIQUE NASCIMENTO LIMA 485,40 3 LB_PPI 

QUÍMICA Noturno 251008682717 RAKELLY DE SOUZA SILVA 477,60 4 LB_PPI 



QUÍMICA Noturno 241009138090 LETICIA PAIVA DE LIMA 454,21 5 LB_PPI 

QUÍMICA Noturno 231003619237 EMERSON DIAS NASCIMENTO 533,63 1 LI_PPI 

QUÍMICA Noturno 231014135892 LUIS AUGUSTO SAMPAIO PEIXOTO 510,46 2 LI_PPI 

QUÍMICA Noturno 251020915111 JOSE ANDRE SOUZA DA SILVA 509,74 3 LI_PPI 

QUÍMICA Noturno 231002932540 HELOYSA ALVES DA COSTA 500,01 4 LI_PPI 

QUÍMICA Noturno 251007899700 CLARA SAMILE ALVES CUNHA 490,45 5 LI_PPI 

QUÍMICA Noturno 251015320111 PEDRO HENRIQUE NASCIMENTO LIMA 485,40 6 LI_PPI 

QUÍMICA Noturno 251008682717 RAKELLY DE SOUZA SILVA 477,60 7 LI_PPI 

QUÍMICA Noturno 241009138090 LETICIA PAIVA DE LIMA 454,21 8 LI_PPI 

QUÍMICA Noturno 231003619237 EMERSON DIAS NASCIMENTO 533,63 1 V1

QUÍMICA Noturno 251007899700 CLARA SAMILE ALVES CUNHA 490,45 2 V1

QUÍMICA Noturno 251006076789 MARIA CLARA DA SILVA SANTOS 470,69 3 V1

QUÍMICA Noturno 251013307730 GUILHERME MANOEL JOVINO DOS SANTOS 465,74 4 V1

QUÍMICA Noturno 251005623953 HUGO RAFAEL ARAUJO SALES 540,58 1 LB_EP  

QUÍMICA Noturno 241006522155 MARIA RUTE CARVALHO LIMA 528,60 2 LB_EP  

QUÍMICA Noturno 251032290289 DURCE MARIA DA SILVA 527,86 3 LB_EP  

QUÍMICA Noturno 251036111127 JULIA LORENA RODRIGUES COSTA 519,16 4 LB_EP  

QUÍMICA Noturno 231002932540 HELOYSA ALVES DA COSTA 500,01 5 LB_EP  

QUÍMICA Noturno 251007899700 CLARA SAMILE ALVES CUNHA 490,45 6 LB_EP  

QUÍMICA Noturno 251015320111 PEDRO HENRIQUE NASCIMENTO LIMA 485,40 7 LB_EP  

QUÍMICA Noturno 251008682717 RAKELLY DE SOUZA SILVA 477,60 8 LB_EP  

QUÍMICA Noturno 241009138090 LETICIA PAIVA DE LIMA 454,21 9 LB_EP  

QUÍMICA Noturno 251011380556 ANTONIA MENESES CAVALCANTE 450,95 10 LB_EP  

QUÍMICA Noturno 251005623953 HUGO RAFAEL ARAUJO SALES 540,58 1 LI_EP  

QUÍMICA Noturno 251008638842 ANTONIA DANIELE DA SILVA MEDEIROS 535,38 2 LI_EP  

QUÍMICA Noturno 231003619237 EMERSON DIAS NASCIMENTO 533,63 3 LI_EP  

QUÍMICA Noturno 241006522155 MARIA RUTE CARVALHO LIMA 528,60 4 LI_EP  

QUÍMICA Noturno 251032290289 DURCE MARIA DA SILVA 527,86 5 LI_EP  

QUÍMICA Noturno 251036111127 JULIA LORENA RODRIGUES COSTA 519,16 6 LI_EP  

QUÍMICA Noturno 231014135892 LUIS AUGUSTO SAMPAIO PEIXOTO 510,46 7 LI_EP  

QUÍMICA Noturno 251020915111 JOSE ANDRE SOUZA DA SILVA 509,74 8 LI_EP  

QUÍMICA Noturno 231002932540 HELOYSA ALVES DA COSTA 500,01 9 LI_EP  

QUÍMICA Noturno 251007899700 CLARA SAMILE ALVES CUNHA 490,45 10 LI_EP  

QUÍMICA Noturno 251032968637 JANAINA LIMA DE OLIVEIRA 490,06 11 LI_EP  

QUÍMICA Noturno 251015320111 PEDRO HENRIQUE NASCIMENTO LIMA 485,40 12 LI_EP  

QUÍMICA Noturno 251008682717 RAKELLY DE SOUZA SILVA 477,60 13 LI_EP  

QUÍMICA Noturno 241009138090 LETICIA PAIVA DE LIMA 454,21 14 LI_EP  

QUÍMICA Noturno 251011380556 ANTONIA MENESES CAVALCANTE 450,95 15 LI_EP  



QUÍMICA Noturno 251014968423 ISABELLA DA SILVA SOUZA 448,79 16 LI_EP  

Legenda de leis e ações afirmativas

AC - Ampla Concorrência;

LB_PPI – Lei de baixa renda_PPI;

LB_Q - Lei de baixa renda_candidatos autodeclarados quilombolas;

LB_PCD -  Lei de baixa renda_candidatos com deficiência;

LB_EP - Lei de baixa renda_candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salário mínimo e  escolas públicas;

LI_PPI - Lei de independente de renda_PPI;

LI_Q  - Lei de independente de renda_candidatos autodeclarados quilombolas;

LI_PCD - Lei de independente de renda_candidatos com deficiência;

LI_EP - Lei de independente de renda_candidatos escolas públicas

VI - Candidatos com necessidades educacionais específicas.


